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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. ArmGeschl.SetzplatzLizenzanw.

GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 2.12 ja

        SCHENKEL Moritz GER NR TSV Bayer
Dormagen

2006 R M      

        KÜRBIS Jarl GER NR TSV Bayer
Dormagen

2005 R M      

        VON DER WEPPEN Tim GER NR TSV Bayer
Dormagen

2007 L M      

        HUSMANN Matthis GER NR TSV Bayer
Dormagen

2006 L M      

FC WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau 2.40 ja

        Gäbelein Michael <   Teammanager        

        GOMMEL Colin GER WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M      

        DÜNGER Karl GER WÜ FC Würth Künzelsau 2007 R M      

        NICKLAS Sören GER WÜ FC Würth Künzelsau 2004 R M      

        REIFSCHNEIDER Enrico GER WÜ FC Würth Künzelsau 2006 R M      

FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 2.117 ja

        Roshchin Ihor <   Teammanager        

        DINKEL Paul GER BY FR Nürnberg 2005 R M      

        SÜß Carlo GER BY FR Nürnberg 2007 R M      

        SCHUMACHER Gideon GER BY FR Nürnberg 2007 R M      

FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr 2.143 ja

        Carl Kaimer <   Teammanager        

        JENKE Vincent GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M      

        KAIMER Carl GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2007 L M      

        MÜHLHOFF Benedikt GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2004 R M      

        OPHERDEN Finn GER NR FSV Mülheim/Ruhr 2006 R M      

KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 2.168 ja

        Litzenburger Hugo <   Teammanager        

        LITZENBURGER Hugo GER BY KTF Luitpold
München

2006 R M      

        FASTING Thomas BRA SP APE Paulista 2004 R M      

        GUGGENBICHLER Vincent GER BY KTF Luitpold
München

2008 R M      

MAINZER TV SW Mainzer TV 2.39 ja

        Bujdoso Gergö <   Teammanager        

        LARRES Felix GER SW Mainzer TV 2007 R M      

        NEUHÄUSER Marc GER SW Mainzer TV 2004 R M      

        THOMÉ Simon GER SW Mainzer TV 2004 R M      

        EBERHARDT Carl Malte GER SW Mainzer TV 2005 L M      

OFC BONN NR OFC Bonn 2.167 ja

        MÜLLER Ortud <   Teammanager        

        LIU Dominic GER NR OFC Bonn 2009 R M      

        MORITZ Tristan GER NR OFC Bonn 2006 R M      

        GROMMES Rene-Alexander GER NR OFC Bonn 2007 R M      
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PSV ROSTOCK MV PSV Rostock 2.185 ja

        BULL Theodor GER MV PSV Rostock 2007 R M      

        TAUSCH Luka Finn Jasper GER MV PSV Rostock 2007 R M      

        LEONARDI Luan GER MV PSV Rostock 2007 R M      

STG DARMSTÄDTER FC / TV
ALSFELD

HE Darmstädter FC 2.149 ja

        Eisenträger <   Teammanager        

        SCHOLZ Simon GER 2007 R M      

        LANZMICH Oskar GER HE Darmstädter FC 2008 R M      

        SEIFERT Jonathan GER HE TV Alsfeld 2005 R M      

        MOHSLER Jakob GER HE Darmstädter FC 2008 R M      

STG FS Bielefelder TG / Herner TC WE Herner TC 2.55 ja

        Rapoltie Tiberius <   Teammanager        

        WITZKE Alessio GER WE Herner TC 2005 R M      

        DICKEL Lorenz GER WE FS Bielefelder TG 2004 R M      

        MAKLAKOV Julian GER WE FS Bielefelder TG 2008 R M      

TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen 2.49 ja

        Rieg Jo <   Teammanager        

        THIEL Alexander GER WÜ TSG Eislingen 2009 L M      

        GEIGER Lars GER WÜ TSG Eislingen 2005 L M      

        WIEKHORST Kajetan GER WÜ TSG Eislingen 2008 R M      

        WEISER Tim GER WÜ TSG Eislingen 2008 R M      

TV RATINGEN NR TV Ratingen 2.104 ja

        Pelz Jarnu <   Teammanager        

        PELZ Jarnu GER NR TV Ratingen 2005 R M      

        SIMONS Gereon GER NR TV Ratingen 2009 R M      

        HAHN Tammo GER NR TV Ratingen 2007 R M      

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 012 945.0000 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen ja

2. 2 039 267.0000 GER MAINZER TV SW Mainzer TV ja

3. 2 040 1034.0000 GER FC WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau ja

4. 2 049 1034.0000 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen ja

5. 2 055 539.0000 GER STG FS Bielefelder TG / Herner TC WE Herner TC ja

6. 2 104 945.0000 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen ja

7. 2 117 1188.0000 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg ja

8. 2 143 945.0000 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr ja

9. 2 149 851.0000 GER STG DARMSTÄDTER FC / TV ALSFELD HE Darmstädter FC ja

10. 2 167 945.0000 GER OFC BONN NR OFC Bonn ja

11. 2 168 1188.0000 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München ja

12. 2 185 144.0000 GER PSV ROSTOCK MV PSV Rostock ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Andreas Müller

Turnierleitung

Sonja Lange
Andreas Müller

Jo Rieg
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
28.04. 09:30

16er KO mit Platz 1-16

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 28.04. 09:30

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Säbel Herren U20
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen 3 12 945.0000

2 GER MAINZER TV SW Mainzer TV 3 39 267.0000

3 GER FC WÜRTH KÜNZELSAU WÜ FC Würth Künzelsau 3 40 1034.0000

4 GER TSG EISLINGEN WÜ TSG Eislingen 3 49 1034.0000

5 GER STG FS Bielefelder TG / Herner TC WE Herner TC 3 55 539.0000

6 GER TV RATINGEN NR TV Ratingen 3 104 945.0000

7 GER FR NÜRNBERG BY FR Nürnberg 3 117 1188.0000

8 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr 3 143 945.0000

9 GER STG DARMSTÄDTER FC / TV ALSFELD HE Darmstädter FC 3 149 851.0000

10 GER OFC BONN NR OFC Bonn 3 167 945.0000

11 GER KTF LUITPOLD MÜNCHEN BY KTF Luitpold München 3 168 1188.0000

12 GER PSV ROSTOCK MV PSV Rostock 3 185 144.0000
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C | 16er Tableau      
 

1 BAYER DORMAGEN GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 So. 09:30

9
STG DARMSTÄDTER FC / TV
ALSFELD GER   43

8 FSV MÜLHEIM GER   V

  R: SCHAICH Thomas (GER)

  Bahn 3 So. 09:30

5 STG FS Bielefelder TG / Herner TC GER   V

12 PSV ROSTOCK GER   13

  R: BRANDT Florian (GER) / EIFLER Nils (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4 TSG EISLINGEN GER  

 

 

3 FC WÜRTH KÜNZELSAU GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 09:30

11 KTF LUITPOLD MÜNCHEN GER   30

6 TV RATINGEN GER   V

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER) / ROMMELSPACHER Ralph (GER)

  Bahn 6 So. 09:30

7 FR NÜRNBERG GER   V

10 OFC BONN GER   15

 
R: CAMUS Jan Patrick (GER) / TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman
(EGY)

 

15 *** Freilos ***  

2 MAINZER TV GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn GREEN So. 11:00

FSV MÜLHEIM (8) GER   18

STG FS Bielefelder TG / Herner TC (5) GER   V

R: MÜND Martin (GER) / BRANDT Florian (GER)

Bahn RED So. 11:00

TV RATINGEN (6) GER   42

FR NÜRNBERG (7) GER   V

R: ROMMELSPACHER Ralph (GER) / EIFLER Nils (GER)

  Bahn BLUE So. 10:15

1 BAYER DORMAGEN GER   V

8 FSV MÜLHEIM GER   20

  R: ROMMELSPACHER Ralph (GER) / BERGER Svend (GER)

  Bahn YELLOW So. 10:15

5 STG FS Bielefelder TG / Herner TC GER   39

4 TSG EISLINGEN GER   V

  R: BRANDT Florian (GER) / TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman (EGY)

  Bahn GREEN So. 10:15

3 FC WÜRTH KÜNZELSAU GER   V

6 TV RATINGEN GER   34

  R: SCHAICH Thomas (GER) / EIFLER Nils (GER)

  Bahn RED So. 10:15

7 FR NÜRNBERG GER   29

2 MAINZER TV GER   V

  R: BRANDT Christian (GER) / SOKOLOWSKI Niklas (GER)

Bahn GREEN So. 11:45

BAYER DORMAGEN GER   V

TSG EISLINGEN GER   31

R: BRANDT Christian (GER) / V: TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman (EGY)

Bahn RED So. 11:45

FC WÜRTH KÜNZELSAU GER   V

MAINZER TV GER   40

R: SOKOLOWSKI Niklas (GER) / V: ROMMELSPACHER Ralph (GER)

Bahn BLUE So. 12:30

BAYER DORMAGEN GER   V

FC WÜRTH KÜNZELSAU (3) GER   26

R: SCHAICH Thomas (GER) / BRANDT Christian (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 3 So. 11:45

1 STG FS Bielefelder TG / Herner TC (5) GER   V

2 FR NÜRNBERG (7) GER   42

  R: MÜND Martin (GER)

  Bahn 5 So. 11:45

1 FSV MÜLHEIM (8) GER   22

2 TV RATINGEN (6) GER   V

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)

  Bahn GREEN So. 12:30

1 TSG EISLINGEN (4) GER   30

2 MAINZER TV GER   V

  R: SOKOLOWSKI Niklas (GER) / BRANDT Florian (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (3)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
STG DARMSTÄDTER FC / TV
ALSFELD (9) GER  

 

  Bahn

5 PSV ROSTOCK (12) GER  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 KTF LUITPOLD MÜNCHEN (11) GER  

 

  Bahn

7 OFC BONN (10) GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 3 So. 10:15

STG DARMSTÄDTER FC / TV ALSFELD (9) GER   V

PSV ROSTOCK (12) GER   38

R: MÜND Martin (GER)

Bahn 5 So. 10:15

KTF LUITPOLD MÜNCHEN (11) GER   V

OFC BONN (10) GER   31

R: CAMUS Jan Patrick (GER)

Bahn 3 So. 11:00

STG DARMSTÄDTER FC / TV ALSFELD (9) GER   34

KTF LUITPOLD MÜNCHEN (11) GER   V

R: CAMUS Jan Patrick (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn 5 So. 11:00

1 PSV ROSTOCK (12) GER   35

2 OFC BONN (10) GER   V

  R: ROSHCHIN Maksym (UKR)
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Direktausscheidung

16er Tableau

09:30 | Bahn 1 R: SCHAICH Thomas, GER

FSV MÜLHEIM 45 43 STG DARMSTÄDTER FC / TV ALSFELD

JENKE Vincent 3 3 5 5 LANZMICH Oskar

KAIMER Carl 7 10 9 4 SCHOLZ Simon

MÜHLHOFF Benedikt 2 12 15 6 MOHSLER Jakob

JENKE Vincent 3 15 20 5 SCHOLZ Simon

MÜHLHOFF Benedikt 10 25 23 3 LANZMICH Oskar

KAIMER Carl 5 30 27 4 MOHSLER Jakob

MÜHLHOFF Benedikt 5 35 32 5 SCHOLZ Simon

JENKE Vincent 4 39 40 8 MOHSLER Jakob

KAIMER Carl 6 45 43 3 LANZMICH Oskar

09:30 | Bahn 3 R: BRANDT Florian, GER / EIFLER Nils, GER

PSV ROSTOCK 13 45 STG FS Bielefelder TG / Herner TC

BULL Theodor 0 0 5 5 MAKLAKOV Julian

LEONARDI Luan 1 1 10 5 DICKEL Lorenz

TAUSCH Luka Finn Jasper 0 1 10 0 WITZKE Alessio

BULL Theodor 4 5 20 10 DICKEL Lorenz

TAUSCH Luka Finn Jasper 0 5 25 5 MAKLAKOV Julian

LEONARDI Luan 1 6 30 5 WITZKE Alessio

TAUSCH Luka Finn Jasper 2 8 35 5 DICKEL Lorenz

BULL Theodor 4 12 40 5 WITZKE Alessio

LEONARDI Luan 1 13 45 5 MAKLAKOV Julian

09:30 | Bahn 4 R: SOKOLOWSKI Niklas, GER / ROMMELSPACHER Ralph, GER

TV RATINGEN 45 30 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

PELZ Jarnu 5 5 2 2 LITZENBURGER Hugo

SIMONS Gereon 5 10 8 6 FASTING Thomas

HAHN Tammo 5 15 10 2 GUGGENBICHLER Vincent

SIMONS Gereon 5 20 11 1 LITZENBURGER Hugo

PELZ Jarnu 5 25 13 2 GUGGENBICHLER Vincent

HAHN Tammo 5 30 19 6 FASTING Thomas

SIMONS Gereon 5 35 20 1 GUGGENBICHLER Vincent

HAHN Tammo 5 40 26 6 LITZENBURGER Hugo

PELZ Jarnu 5 45 30 4 FASTING Thomas
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09:30 | Bahn 6 R: CAMUS Jan Patrick, GER / TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman,
EGY

OFC BONN 15 45 FR NÜRNBERG

MORITZ Tristan 1 1 5 5 DINKEL Paul

GROMMES Rene-Alexander 0 1 10 5 SCHUMACHER Gideon

LIU Dominic 2 3 15 5 SÜß Carlo

GROMMES Rene-Alexander 5 8 20 5 DINKEL Paul

MORITZ Tristan 0 8 25 5 SÜß Carlo

LIU Dominic 1 9 30 5 SCHUMACHER Gideon

GROMMES Rene-Alexander 1 10 35 5 SÜß Carlo

LIU Dominic 4 14 40 5 DINKEL Paul

MORITZ Tristan 1 15 45 5 SCHUMACHER Gideon

8er Tableau

10:15 | Bahn BLUE R: ROMMELSPACHER Ralph, GER / BERGER Svend, GER

FSV MÜLHEIM 20 45 BAYER DORMAGEN

JENKE Vincent 3 3 5 5 KÜRBIS Jarl

KAIMER Carl 5 8 10 5 VON DER WEPPEN Tim

MÜHLHOFF Benedikt 2 10 15 5 SCHENKEL Moritz

JENKE Vincent 2 12 20 5 HUSMANN Matthis

MÜHLHOFF Benedikt 1 13 25 5 KÜRBIS Jarl

KAIMER Carl 1 14 30 5 SCHENKEL Moritz

MÜHLHOFF Benedikt 2 16 35 5 HUSMANN Matthis

JENKE Vincent 1 17 40 5 SCHENKEL Moritz

OPHERDEN Finn 3 20 45 5 KÜRBIS Jarl

10:15 | Bahn YELLOW R: BRANDT Florian, GER / TAREK MOHAMED MANSOUR Ayman, EGY

TSG EISLINGEN 45 39 STG FS Bielefelder TG / Herner TC

WEISER Tim 4 4 5 5 WITZKE Alessio

THIEL Alexander 3 7 10 5 MAKLAKOV Julian

WIEKHORST Kajetan 3 10 15 5 DICKEL Lorenz

THIEL Alexander 4 14 20 5 WITZKE Alessio

WEISER Tim 11 25 24 4 DICKEL Lorenz

WIEKHORST Kajetan 5 30 27 3 MAKLAKOV Julian

THIEL Alexander 5 35 30 3 DICKEL Lorenz

WIEKHORST Kajetan 5 40 32 2 WITZKE Alessio

WEISER Tim 5 45 39 7 MAKLAKOV Julian
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10:15 | Bahn GREEN R: SCHAICH Thomas, GER / EIFLER Nils, GER

TV RATINGEN 34 45 FC WÜRTH KÜNZELSAU

HAHN Tammo 0 0 5 5 DÜNGER Karl

PELZ Jarnu 5 5 10 5 REIFSCHNEIDER Enrico

SIMONS Gereon 1 6 15 5 NICKLAS Sören

HAHN Tammo 3 9 20 5 REIFSCHNEIDER Enrico

SIMONS Gereon 2 11 25 5 DÜNGER Karl

PELZ Jarnu 8 19 30 5 NICKLAS Sören

SIMONS Gereon 3 22 35 5 REIFSCHNEIDER Enrico

HAHN Tammo 5 27 40 5 NICKLAS Sören

PELZ Jarnu 7 34 45 5 DÜNGER Karl

10:15 | Bahn RED R: BRANDT Christian, GER / SOKOLOWSKI Niklas, GER

MAINZER TV 45 29 FR NÜRNBERG

THOMÉ Simon 5 5 2 2 SCHUMACHER Gideon

LARRES Felix 5 10 5 3 SÜß Carlo

EBERHARDT Carl Malte 5 15 8 3 DINKEL Paul

THOMÉ Simon 5 20 10 2 SÜß Carlo

EBERHARDT Carl Malte 5 25 19 9 SCHUMACHER Gideon

LARRES Felix 5 30 24 5 DINKEL Paul

EBERHARDT Carl Malte 5 35 24 0 SÜß Carlo

THOMÉ Simon 5 40 28 4 DINKEL Paul

NEUHÄUSER Marc 5 45 29 1 SCHUMACHER Gideon

Tableau 9-16
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Halbfinale

11:45 | Bahn GREEN R: BRANDT Christian, GER

TSG EISLINGEN 31 45 BAYER DORMAGEN

WEISER Tim 2 2 5 5 HUSMANN Matthis

THIEL Alexander 3 5 10 5 KÜRBIS Jarl

WIEKHORST Kajetan 4 9 15 5 VON DER WEPPEN Tim

THIEL Alexander 4 13 20 5 HUSMANN Matthis

WEISER Tim 2 15 25 5 VON DER WEPPEN Tim

WIEKHORST Kajetan 2 17 30 5 KÜRBIS Jarl

THIEL Alexander 3 20 35 5 VON DER WEPPEN Tim

WIEKHORST Kajetan 3 23 40 5 HUSMANN Matthis

WEISER Tim 8 31 45 5 KÜRBIS Jarl

11:45 | Bahn RED R: SOKOLOWSKI Niklas, GER

MAINZER TV 40 45 FC WÜRTH KÜNZELSAU

NEUHÄUSER Marc 3 3 5 5 REIFSCHNEIDER Enrico

LARRES Felix 2 5 10 5 DÜNGER Karl

THOMÉ Simon 2 7 15 5 NICKLAS Sören

LARRES Felix 1 8 20 5 REIFSCHNEIDER Enrico

NEUHÄUSER Marc 7 15 25 5 NICKLAS Sören

THOMÉ Simon 4 19 30 5 DÜNGER Karl

EBERHARDT Carl Malte 7 26 35 5 NICKLAS Sören

THOMÉ Simon 5 31 40 5 REIFSCHNEIDER Enrico

NEUHÄUSER Marc 9 40 45 5 DÜNGER Karl
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Tableau 5-8

11:00 | Bahn GREEN R: MÜND Martin, GER / BRANDT Florian, GER

STG FS Bielefelder TG / Herner TC 45 18 FSV MÜLHEIM

WITZKE Alessio 5 5 3 3 KAIMER Carl

MAKLAKOV Julian 5 10 3 0 MÜHLHOFF Benedikt

DICKEL Lorenz 5 15 11 8 JENKE Vincent

WITZKE Alessio 5 20 11 0 MÜHLHOFF Benedikt

DICKEL Lorenz 5 25 11 0 KAIMER Carl

MAKLAKOV Julian 5 30 13 2 JENKE Vincent

DICKEL Lorenz 5 35 14 1 OPHERDEN Finn

WITZKE Alessio 5 40 16 2 JENKE Vincent

MAKLAKOV Julian 5 45 18 2 KAIMER Carl

11:00 | Bahn RED R: ROMMELSPACHER Ralph, GER / EIFLER Nils, GER

FR NÜRNBERG 45 42 TV RATINGEN

DINKEL Paul 3 3 5 5 PELZ Jarnu

SCHUMACHER Gideon 7 10 6 1 SIMONS Gereon

SÜß Carlo 3 13 15 9 HAHN Tammo

DINKEL Paul 7 20 18 3 SIMONS Gereon

SÜß Carlo 4 24 25 7 PELZ Jarnu

SCHUMACHER Gideon 5 29 30 5 HAHN Tammo

SÜß Carlo 1 30 35 5 SIMONS Gereon

DINKEL Paul 4 34 40 5 HAHN Tammo

SCHUMACHER Gideon 11 45 42 2 PELZ Jarnu
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Tableau 9-12

10:15 | Bahn 3 R: MÜND Martin, GER

PSV ROSTOCK 38 45 STG DARMSTÄDTER FC / TV ALSFELD

LEONARDI Luan 5 5 4 4 LANZMICH Oskar

TAUSCH Luka Finn Jasper 0 5 10 6 MOHSLER Jakob

BULL Theodor 10 15 13 3 SEIFERT Jonathan

TAUSCH Luka Finn Jasper 1 16 20 7 LANZMICH Oskar

LEONARDI Luan 3 19 25 5 SEIFERT Jonathan

BULL Theodor 2 21 30 5 MOHSLER Jakob

TAUSCH Luka Finn Jasper 5 26 35 5 SEIFERT Jonathan

BULL Theodor 9 35 40 5 LANZMICH Oskar

LEONARDI Luan 3 38 45 5 MOHSLER Jakob

10:15 | Bahn 5 R: CAMUS Jan Patrick, GER

OFC BONN 31 45 KTF LUITPOLD MÜNCHEN

MORITZ Tristan 0 0 5 5 FASTING Thomas

GROMMES Rene-Alexander 7 7 10 5 GUGGENBICHLER Vincent

LIU Dominic 3 10 15 5 LITZENBURGER Hugo

MORITZ Tristan 2 12 20 5 GUGGENBICHLER Vincent

LIU Dominic 1 13 25 5 FASTING Thomas

GROMMES Rene-Alexander 1 14 30 5 LITZENBURGER Hugo

LIU Dominic 8 22 35 5 GUGGENBICHLER Vincent

MORITZ Tristan 7 29 40 5 LITZENBURGER Hugo

GROMMES Rene-Alexander 2 31 45 5 FASTING Thomas

Tableau 13-16

Platz 3/4

12:30 | Bahn GREEN R: SOKOLOWSKI Niklas, GER / BRANDT Florian, GER

MAINZER TV 45 30 TSG EISLINGEN

THOMÉ Simon 3 3 5 5 WEISER Tim

NEUHÄUSER Marc 7 10 5 0 THIEL Alexander

EBERHARDT Carl Malte 5 15 8 3 WIEKHORST Kajetan

LARRES Felix 5 20 11 3 THIEL Alexander

EBERHARDT Carl Malte 5 25 16 5 WEISER Tim

NEUHÄUSER Marc 5 30 18 2 WIEKHORST Kajetan

EBERHARDT Carl Malte 5 35 24 6 THIEL Alexander

THOMÉ Simon 5 40 25 1 WIEKHORST Kajetan

NEUHÄUSER Marc 5 45 30 5 WEISER Tim
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Platz 5/6

11:45 | Bahn 3 R: MÜND Martin, GER

FR NÜRNBERG 42 45 STG FS Bielefelder TG / Herner TC

DINKEL Paul 3 3 5 5 MAKLAKOV Julian

SCHUMACHER Gideon 4 7 10 5 DICKEL Lorenz

SÜß Carlo 1 8 15 5 WITZKE Alessio

DINKEL Paul 3 11 20 5 DICKEL Lorenz

SÜß Carlo 2 13 25 5 MAKLAKOV Julian

SCHUMACHER Gideon 17 30 29 4 WITZKE Alessio

SÜß Carlo 2 32 35 6 DICKEL Lorenz

DINKEL Paul 2 34 40 5 WITZKE Alessio

SCHUMACHER Gideon 8 42 45 5 MAKLAKOV Julian

Platz 7/8

11:45 | Bahn 5 R: ROSHCHIN Maksym, UKR

TV RATINGEN 45 22 FSV MÜLHEIM

HAHN Tammo 5 5 1 1 JENKE Vincent

SIMONS Gereon 5 10 2 1 KAIMER Carl

PELZ Jarnu 5 15 3 1 MÜHLHOFF Benedikt

SIMONS Gereon 5 20 8 5 JENKE Vincent

HAHN Tammo 5 25 12 4 MÜHLHOFF Benedikt

PELZ Jarnu 5 30 17 5 KAIMER Carl

SIMONS Gereon 5 35 18 1 MÜHLHOFF Benedikt

PELZ Jarnu 5 40 19 1 JENKE Vincent

HAHN Tammo 5 45 22 3 KAIMER Carl

Platz 9/10

11:00 | Bahn 3 R: CAMUS Jan Patrick, GER

KTF LUITPOLD MÜNCHEN 45 34 STG DARMSTÄDTER FC / TV ALSFELD

FASTING Thomas 5 5 3 3 MOHSLER Jakob

GUGGENBICHLER Vincent 2 7 10 7 LANZMICH Oskar

LITZENBURGER Hugo 8 15 12 2 SCHOLZ Simon

GUGGENBICHLER Vincent 5 20 18 6 MOHSLER Jakob

FASTING Thomas 5 25 21 3 SCHOLZ Simon

LITZENBURGER Hugo 5 30 24 3 LANZMICH Oskar

GUGGENBICHLER Vincent 5 35 31 7 SCHOLZ Simon

LITZENBURGER Hugo 5 40 32 1 MOHSLER Jakob

FASTING Thomas 5 45 34 2 LANZMICH Oskar
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Platz 11/12

11:00 | Bahn 5 R: ROSHCHIN Maksym, UKR

OFC BONN 45 35 PSV ROSTOCK

LIU Dominic 3 3 5 5 LEONARDI Luan

GROMMES Rene-Alexander 7 10 9 4 BULL Theodor

MORITZ Tristan 5 15 10 1 TAUSCH Luka Finn Jasper

GROMMES Rene-Alexander 5 20 16 6 LEONARDI Luan

LIU Dominic 5 25 19 3 TAUSCH Luka Finn Jasper

MORITZ Tristan 5 30 23 4 BULL Theodor

GROMMES Rene-Alexander 5 35 24 1 TAUSCH Luka Finn Jasper

MORITZ Tristan 5 40 28 4 LEONARDI Luan

LIU Dominic 5 45 35 7 BULL Theodor

Platz 13/14

Platz 15/16

Finale

12:30 | Bahn BLUE R: SCHAICH Thomas, GER / BRANDT Christian, GER

FC WÜRTH KÜNZELSAU 26 45 BAYER DORMAGEN

REIFSCHNEIDER Enrico 1 1 5 5 KÜRBIS Jarl

DÜNGER Karl 5 6 10 5 HUSMANN Matthis

NICKLAS Sören 1 7 15 5 SCHENKEL Moritz

REIFSCHNEIDER Enrico 3 10 20 5 HUSMANN Matthis

NICKLAS Sören 0 10 25 5 KÜRBIS Jarl

DÜNGER Karl 4 14 30 5 SCHENKEL Moritz

NICKLAS Sören 1 15 35 5 HUSMANN Matthis

GOMMEL Colin 8 23 40 5 SCHENKEL Moritz

DÜNGER Karl 3 26 45 5 KÜRBIS Jarl
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BAYER DORMAGEN NR TSV Bayer Dormagen  

        SCHENKEL Moritz GER NR TSV Bayer Dormagen 2006

        KÜRBIS Jarl GER NR TSV Bayer Dormagen 2005

        VON DER WEPPEN Tim GER NR TSV Bayer Dormagen 2007

        HUSMANN Matthis GER NR TSV Bayer Dormagen 2006

